
Originale 

 

COMUNE DI CONDOVE 
PROVINCIA DI TORINO 

Piazza Martiri della Libertà n.7 10055 CONDOVE 
Tel. 0119643102  Fax 0119644197 

 
 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 N°  119/ 218 del 06/10/2014 
 

 
 

 
OGGETTO:  GEMELLAGGIO CONDOVE-S.MICHEL DE MAURIENNE. RIMBORSO SPESE 
DI VIAGGIO AL VICE SINDACO           
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. N° 
267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Decreto del Sindaco n° 3 in data 28.05.2014 con il quale la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile dell’Area Amministrativa; 

Visto il comma 2 dell’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 che dispone che spetta ai dirigenti l’adozione di 
atti e provvedimenti amministrativi, compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

Dato atto che il  Comune di Condove è gemellato con il Comune francese di Saint Michel De 
Maurienne; 
 
Dato altresì atto che in data 28 Settembre il Vice Sindaco Dr. Jacopo Suppo è stata invitato a 
partecipare alla Festa Patronale  del Comune Gemello; 
 
Vista la delibera della Corte dei Conti – Sezione regionale di controllo per il Piemonte – n° 
390/2013/SRCPIE/PAR del 19.11.2013 in materia di rimborso delle spese di missione per gli 
amministratori locali di cui all’art. 84 del TUEL come modificato dall’art. 5 comma 9 del D.L. 31 
Maggio 2010 n° 78;  
 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 63 in data 14.05.2014 con la quale sono stati 
assegnati i mezzi finanziari ai responsabili dei servizi per l’anno 2014;   
 
Viste pezze giustificative, conservate agli atti del Comune, e ritenuto di rimborsare al Vice Sindaco 
le spese di viaggio sostenute con il proprio mezzo di trasporto, pari ad € 75,70= 
 

D E T E R M I N A 
 

Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
 
Di rimborsare  al Vice Sindaco Dr. Jacopo Suppo  la somma di € 75,70 a copertura delle spese di 
viaggio, sostenute con il proprio mezzo di trasporto, per la partecipazione ai festeggiamenti del 
Santo Patrono del Comune gemello di S. Michel De Maurienne il giorno Domenica 28 Settembre 
c.a.; 
  
Di imputare la suddetta spesa complessiva di € 75,70 sul Bilancio di Previsione per l’esercizio 
finanziario 2014 al Tit. I – Funz. 1 Serv. 1 – Int. 3/20; 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Economico/Finanziaria per i 
provvedimenti conseguenti. 
 
D3-2014-00218-00119 



 

 

 

 

 

                                                                                                        



Letto, confermato e sottoscritto 
Condove, li 06/10/2014 

 
 
 
 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 
Firmato Digitalmente 
MARISA REINAUDO 

 
 

 
 


